
                              

お取引 各位       

                       2024 年7 月吉日 

                    

                                                    

           

マグスイッチ・マグネット工具 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓  

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、米国マグスイッチ社は、今年 4 月にマグネット工具価格を大幅に値上げいたしました。また、昨今の米ドル為替相場の影響を受け、

マグスイッチ工具価格につきましては、9 月1 日より、平均23%の値上げを実施させていただきますことをお知らせいたします。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

敬具 

 

 

                                                            

愛知産業株式会社 

 マグスイッチ・販売統括課 

東京都品川区東大井2 丁目6 番8 号 

           電話: 03-6800-1122 

 


